Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUNICIPAL N° 890, DE 02 DE ABRIL DE 2009.

AUTORIZA A REALIZAÇÃO DE
LEILÃO PARA A VENDA DE
VEÍCULOS AUTOMOTORES.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Fica o Poder Executivo autorizado a realizar leilão
para a venda de bens móveis pertencentes ao Município, conforme discriminado no Anexo I

f desta Lei, nos termos do Art. 18, VIII, da Lei Orgânica do Município de Marechal Floriano.

Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Marechal Floriano, ES, 02 de abril de 2009.

ELIANE P~S LORENZONI
Prefeita Municipal

. . 1 de Marechal F\onano
Prefeitura Mucn,~c;:ga,., PllESENTE l.EI •

SAN
1

J(}()'?

QUI! !<BCEBEON' f'/~/~
EM.~ -.,
~~li~u.·~·--

Rua David Canal, no 57, Centro, Marechal Floriano- ES- CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367- (0**)27 3288 1111- Em@il : prefeitura.marechal@gmail.com

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

ANEXO I

BENS MÓVEIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO POSTOS EM LEILÃO:

OI -"suprimido"

02 - CAMINHÃO CAÇAMBA - ANO FAB. !985 - PLACA MSD4796 - CHASSI
34502112688668.

03- AUTOMOVEL FORD ESCORT GL 16 V, F- ANO FAB. 1997- PLACA MPX5022 -
CHASSI 8AFZZZEFFVJ092586.

04- AUTOMOVEL FIAT UNO MILLE FIRE- ANO FAB.2002- PLACA MTJ9523CHASSI
9D 15822524370871.

05- AUTOMOVEL FIAT UNO MILE EX -ANO FAB. 2000- PLACA MRN2871 CHASSI
9BD158018Y4120745.

06- AUTOMOVEL FIAT UNO MILLE EX- ANO FAB. 1999- PLACA MRE0873 CHASSI
9BD15801X4048485.

07 - AUTOMOVEL GM CORSA WIND - ANO FAB. 2001 - PLACA MRH3763 CHASSI
9BGSC68ZOIB 157049.

08- AUTOMOVEL FIAI UNO MILLE EX- ANO FAB. 1999- PLACA MSE2600 CHASSI
OBD 15 80 18Y 4091865.

09- AUTOMOVEL VW SANTANA 2.0- ANO FAB.2005 -PLACA MQH7316 CHASSI
9BW AE03XX5P005998.

10- "suprimido"

11 - TRATOR NEW HOLLAND.

12 - AUTOMOVEL VW GOL CL - ANO FAB. 1989 - PLACA LJA2129 - CHASSI
9BWZZZ30ZKT007770.

13- AUTOMOVEL FIST FIORINO AMBULÂNCIA- ANO FAB. 2004- PLACA MPB0147
-CHASSI 9BD25504558748343.

14 - AUTOMOVEL VW GOL 1000 I - ANO 1996 - PLACA MOZ2683 - CHASSI
9BWZZ377TT031176

15 -"suprimido".

Rua David Canal, n° 57, Centro, Marechal Floriano- ES - CEP 29255-000
Telefax: (0**)27 3288 1367- (0**)27 3288 1111 - Em@ll : prefeitura.marechal@gmail.com